04.09.2018г. №112
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»
ДУМА
 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ЛЮРЫ» ОТ 29.03.2018Г. №104 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ СПИСАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮРЫ»
[bookmark: _GoBack]
В целях создания условий для повышения эффективности использования муниципального имущества, определения порядка списания указанного имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Люры», Дума муниципального образования «Люры»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы МО «Люры» от 29.03.2018г №104 в п.2.6. и п.2.7., изложив в следующей редакции:
 «2.6. Администрация в течение 30 календарных дней с момента представления предприятием, учреждением всех необходимых документов дает согласие на списание муниципального имущества в форме распоряжения.
«2.7. В случае, если представленные предприятием, учреждением документы содержат неполную информацию о предлагаемых к списанию объектах, Администрация отказывает в списании до приведения документов в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации и настоящего Положения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном вестнике муниципального образования, размещению на сайте администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Люры»
М В Шобдоева

Глава МО «Люры»
А В Буентаева